
 

Protokoll FS #7 – 2025 

 
Møtetidspunkt: 17/6-2025 kl 19:00-21:00 

Sted: Oldermannsrommet 

 

Til stede: Ibba Lajaab, Kjetil Jørve, Kristian Iiess, Miranda Dahlberg, Lars Kristian Halvorsen, Harry 

Bjørnevik, Stian Selan, Judith Klein 

Fra administrasjonen: Elias Su 

Fravær: Amalie Kragset, Bjørn Haug, Julie Madsen 

 

2025/7-1 Godkjenning innkalling og protokoll 

 

Forslag til vedtak: Innkalling og protokoll godkjennes. 

 

2025/7-2 Sportsplan 

 

Bakgrunn:  

FS har mottatt flere meldinger om at Sportsplanen ikke blir fulgt av alle lag i klubben, og ser et behov 

for å presisere noen punkter i planen, samt legge en plan for revidering og implementering av 

Sportsplanen i hele klubben. 

 

Vedtak: 

1. Fotballstyret presiserer at det i sportsplanen står at “Alle spillere skal som et utgangspunkt spille 

50 % av kampen de er tatt ut til.” Unntak KAN gjøres der spillere har skader/høy kampbelastning eller 

lavt treningsoppmøte, men i utgangspunktet skal ikke spillere som er tatt ut i en kamptropp sitte på 

benken en hel kamp. Dette gjelder ikke minst for cuper. I de eldste klassene (15+) kan sportslige 

hensyn også spille inn, men utgangspunktet er fortsatt 50% spilletid. 

 

2. Sportsplanen sendes ut på høring til alle trenere/lagledere og sportslig leder før sommeren. FS 

arrangerer et diskusjonsmøte etter sommeren, og utarbeider et forslag til revidert sportsplan basert 

på innspillene som kommer inn. Ansvarlig for prosessen i FS er Kristian Iiess.  

 

NB! Frem til en revidert sportsplan er vedtatt av Fotballstyret er det fortsatt eksisterende sportsplan 

som er gjeldende, og det er sportslig leder som har ansvaret for at den blir fulgt. 

 

 

 



2025/7-3 Sportslig leder - avklaring av mandat 

 

Bakgrunn:  

Det er uklart for mange i klubben hvilke oppgaver som ligger hos sportslig leder. Dagens sportslige 

leder er i et 40% vikariat som varer ut 2025. 

 

Vedlegg: Stillingsbeskrivelse sportslig leder 

 

Vedtak: 

FS ber administrasjonen og Hovedstyret v/økonomiansvarlig se på mulighetene for å utvide/endre 

mandatet for stillingen som sportslig leder/trenerveileder i forbindelse med at vi ønsker å lyse ut en 

fast stilling fra 1.1.2026. Det kan også være aktuelt å kombinere stillingen med treneransvar for et 

eller flere lag i klubben for å oppnå en 100% stilling, evnt at ansvaret for utstyrslogistikk legges til 

stillingen. 

 

2025/7-4 Kvalitetsklubb 

 

Bakgrunn:  

Styringsgruppa for Grei som kvalitetsklubb hadde sitt første prosessmøte med kretskontaktene 27/5. 

 

Vedlegg: Referat fra prosessmøtet. 

 

Vedtak:  

FS oppfordrer alle styremedlemmer i HS, FS og BUA til å melde seg på FLK1 snarest, slik at vi oppnår 

ønsket andel styremedlemmer med fotballederkurs innen utgangen av 2025. Kurset avholdes på 

Thon Hotell Linne 25/10 eller digitalt 2/12. Påmelding kan gjøres her: 

https://www.fotball.no/kurs/?d=4&startDate=2025-06-13&atomic=True 

 

2025/7-5 Akademi 

 

Bakgrunn:  

Vi har hatt samtaler og diskusjoner om akademi, og har nedsatt en arbeidsgruppe i FS, men har 

fortsatt ikke fått satt en ordentlig prosess som lar alle relevante styrer og deler av klubben få 

medvirke. 

 

Vedlegg: Sakspapirer ettersendes 

 

Vedtak: 

FS ber akademiutvalget levere et refleksjonsnotat som sier noe om hvorfor Grei skal vurdere å starte 

opp et klubbakademi og hva som er både kortsiktige og langsiktige mål med opprettelsen. Notatet 

kan gjerne også inneholde en skisse til hvordan et akademitilbud kan se ut hos Grei, hvilke ressurser 

som kreves og hva som kan være en realistisk tidslinje. Saken bør forankres godt med vedtak hos 

BUA, Fotballstyret og Hovedstyret, og administrasjonen bør bli hørt i relevante deler av prosessen. 

 

 



2025/7-6 Treneransettelser for sesongen 2026 

 

Bakgrunn:  

Vi må komme tidlig i gang med å sondere, særlig rundt trenersituasjonen for A-lagene i 2026, og 

generelt for alle lag i klubben. Siden sportslig leder per i dag ikke har ansvar for A-lagene, må vi finne 

en god form på dette arbeidet. 

 

Vedtak:  

FS-leder og daglig leder gjennomfører samtaler med trenerteamene og miljøene rundt A-lagene for å 

kartlegge eventuelle rekrutteringsbehov. Sportslig leder gjør det samme med BUA/Bredde-lagene. 

 

2025/7-7 Trenerkurs 

 

Bakgrunn:  

BUAs kartlegging av lagenes behov har avdekket et skrikende behov for å tilby delkurs 1 + 2 så raskt 

som mulig. 

 

Vedtak:  

FS ber sportslig leder sørge for at det blir arrangert trenerkurs ila høsten, og å undersøke hvorvidt 

Yusuf og Marthe har formell kompetanse til å kunne holde disse kursene internt. 

 

2025/7-8 Saker fra BUA 

 

TIdspunkt for implementering av ny cupstøtte-modell? 

Orientering fra lagledermøte 

Lagkasser - klargjøring av hvordan dette skal praktiseres 

Orientering om sammenslåing av J14 og J17 

Nye trenere til G2012 

Keepergruppe i gang 

 

2025/7-9 Jentesamarbeid Grorud 

 

Bakgrunn: Det har så langt, etter gjentatte purringer til både Grorud og tidligere FS-leder, ikke vært 

mulig å fremskaffe dokumentasjon om samarbeidet om en jentesatsing med Grorud. Vi har 

signalisert at vi derfor ønsker å prioritere egen klubbdrift nå, og Grorud har reagert negativt på dette 

og hintet om at de vil kreve oss for penger dersom vi bryter samarbeidet. 

 

Vedtak: FS ber daglig leder i samråd med Marthe flytte hennes 20% fra Grorudsamarbeidet til internt 

jentearbeid i Grei i påvente av en klargjøring av situasjonen.  

 

2025/7-10 Saker fra A-lag/bredde 

 

Ingen innkomne saker. 

 

 



 

 

2025/7-11 Drift/Anlegg 

 

Harry vil oppfordre til å slukke lys i klubbhuset og til å lukke inngangsdører for å hindre dyr og kryp å 

komme inn unødig. 

 

11-mål og 7-er. Vi bør skifte nett på enkelte mål. Stig bør klage til BYM om straffemerkene. 

Sparkesykkel på gresset må forbys. 

Problem med tyveri av baller fra A-lagstreninger. Stenge inngangen fra østsiden? 

Rulleporten synger på siste verset og må skiftes. 

 

2025/7-12 Eventuelt 

 

Ingen saker på eventuelt. 


